
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:40 A  TSG Erlensee R

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 2 12 11

25

╳

17
7
18

9
19

10
21

11
23

16
25

Auszeit

Ende
18:02 B  VC Bieberge… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 6 16 15 18

14

0
9

3
11

4
12

5
13

7
14

8 Auszeit

7:13
12:21

S
A
T
Z

2

Start
18:05 B  VC Bieberge… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 6 12 15 18

15

╳

12
3
13

5
14

6
15

7 8 Auszeit

8:18

Ende
18:23 A  TSG Erlensee S

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 2 12 11

25

1
20

2
21

8
24

11
25

12 18 Auszeit

18:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:26 A  TSG Erlensee R

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 2 15 11

25

╳

11
3
12

4
15

7
16

9
18

10
25

Auszeit

16:17

Ende
18:51 B  VC Bieberge… S

I II III IV V VI Punkte
8 15 11 12 5 6

18

2
11

3
13

5
14

7
17

8
18

9 Auszeit

13:15
18:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Frauen
Frauen

B  VC Biebergemünd vs. TSG Erlensee A
Spiel 32 17.12.2022 17:40 Uhr

Erich-Simdorn-Halle
61137 Schöneck-Kilianstädten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Bieberge… 9/14
5 Kohnke, Mona X
6 Schäfer, Larissa X
8 Giannantonio, Maria X

11 Wolf, Anja X
12 Schmidt, Tamina X
13 Schum, Felicia
15 Ehler, Mara X
16 Müller, Lisa Marie X
18 Peters, Louisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Franz, Vanessa E

C

A  TSG Erlensee 9/14
2 Peter, Katharina X
4 Gruneberg-Heinrich, …
6 Scholz, Christina X
7 Lösche, Kim X
8 Müller, Viola X

10 Grutzeck, Martina X
11 Merz, Louisa X
12 Schnell, Gabriele X
15 Becker, Dania X
A  Libero
8 Müller, Viola X
A  Offizielle
T Gruneberg-Heinrich, … E

CT Rappelt, Laura E
SC Kramm, Cosima E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Bieberge… TSG Erlensee A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 22 25 1 0 0
1 0 0 15 2 18 25 1 0 1
2 0 0 18 3 25 25 1 0 1

4
5

5 0 0 47 65 75 3 0 2
Start: 17:40 Ende: 18:51 Dauer: 1:11

Sieger: TSG Erlensee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Propenauer, Maria 1
2 Geilich, Elisa 2

Schreiber 3
Schr. Wenzel, Emily 4

Assist. Holthausen, Emilia

Dokument erstellt: 17.12.2022 19:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


