

M-Bezirksliga Süd – Frauen Frauen

(B) VC Biebergemünd vs. TSG Erlensee (A) Spiel 32 17.12.2022 17:40 Uhr

Erich-Simdorn-Halle 61137 Schöneck-Kilianstädten



				S		Start A TSG Erlensee				R		ide :02	B VC Bieberge				S	
	Α	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Sta	artauf	stellung	A	10	7	6	2	12	11		8	5	6	16	15	18	
llun		s	pielernr.	ı							25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z														
•	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 17	7 18	9 19	10 21	11 23	16 25	Auszeit				5 13	7 14)	8	7:13 12:21
			S		art :26	A)TSG	Erlens	see	R		ide :51	В	VC B	ieberg	е	s	
	Α	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte

S	St 18:	Start 18:05 B VC Bieberge					R	En 18:	de :23	A) TSG	Erlens	ee	s
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	5	6	12	15	18		10	7	6	2	12	11	
Т							15							25
Z														
2	X	3	5	6	7	8		1	2	8	11 25	12	18	Auszeit
2	12	13	14	15			8:18	20	21	24	25)			18:11

			S		art :26	A TSG Erlensee			R	En 18:	de :51	B VC Bieberge				s		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaut	fstellung	A	10	7	6	2	15	11		8	15	11	12	5	6	4.0
l in		s	pielernr.	I							25							18
ufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
Ā	•	Sμ	neisianu															
		1.	5.	3	X,	3	4		9	10 25	Auszeit		3	5	7	8 18	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	12	15	16	18	25)	16:17	11	13	14	17	īя		13:15 18:23

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Ð.		artaufstellung	T.							1 !														
Aufstellur	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		<u> </u>	4 /							Auszeit							Auszeit		1 '				1 '	Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
			_		_												_							

B	VC Bieberge	9/14	A	TSG Erlensee 9	9/14
5	Kohnke, Mona	Х	2	Peter, Katharina	Х
6	Schäfer, Larissa	Х	4	Gruneberg-Heinrich,	
8	Giannantonio, Maria	Х	6	Scholz, Christina	Х
11	© Wolf, Anja	Х	7	Lösche, Kim	Х
12	Schmidt, Tamina	Х	8	Müller, Viola	Х
13	Schum, Felicia		10	©Grutzeck, Martina	Х
15	Ehler, Mara	Х	11	Merz, Louisa	Х
16	Müller, Lisa Marie	Х	12	Schnell, Gabriele	Х
18	Peters, Louisa	Х	15	Becker, Dania	Х
B) Libero		A	Libero	
B) Offizielle		8	Müller, Viola	Х
T	Franz, Vanessa	E	A	Offizielle	
			Т	Gruneberg-Heinrich,	E

CT Rappelt, Laura SC Kramm, Cosima

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	ı	Ergebnisse								
		B) v	C E	Biebe	erge	TSG	Erler	ıse	e (/
		Α	W	Ŋ	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8
		2	0	0	14	1	22	25	1	0
	L	1	0	0	15	2	18	25	1	0
	L	2	0	0	18	3	25	25	1	0
	L					4				
						5				
	Ī	5	0	0	47		65	75	3	0
		Sta	art:	17	:40	Ende:	18:51	Da	uer:	1::
	-	Sieger: TSG Erlensee								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Propenauer, Maria	1						
2	Geilich, Elisa	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Wenzel, Emily	4						
Assist.	Holthausen, Emilia							

Dokument erstellt: 17.12.2022 19:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de